

COMUNE DI SOLERO

Provincia di Alessandria Piazza Libertà, 1 - c.a.p. 15029 - Telefono (0131) 217213 - 217720 - Fax (0131) 217720 Codice fiscale e partita IVA n° 00411440068

OGGETTO: CRONOPROGRAMMA PER L'ADOZIONE DEL PIANO DEL PEBA "PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE"

Attraverso il presente documento si espongono le tempistiche burocratico – amministrative per definire e giungere all'adozione del PEBA "PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE" da parte del competente organo comunale, ovvero:

N.	DESCRIZIONE	GIORNI
1	Conferimento incarico a professionista esterno	30
2	Redazione del PEBA "PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE" e relative consultazioni con il pubblico (si ipotizzano 1 / 2 incontri nell'arco dello sviluppo del piano)	180
3	Adozione da parte della Giunta Comunale del PEBA e pubblicazione per 30 giorni	35
4	Espressione delle osservazioni al PEBA	30
5	Esame osservazioni al piano con valutazione accoglimento o meno delle osservazioni ed eventuale aggiornamento del Piano	40
6	Adozione da parte del Consiglio Comunale del PEBA "PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE" e pubblicazione	35
7	TOTALE giorni per adozione PEBA "PIANO ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE", adozione entro e non oltre il 31/12/2024	350

Si specifica che l'iter burocratico – amministrativo sopra descritto avrà inizio dall'esito positivo della procedura di assegnazione e, più precisamente, a seguito del decreto di concessione; Solero, 26/09/2023

Il Responsabile del Servizio Tecnico Geom. Elena Sartirana